
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI PISTOIA – STAZIONE UNICA APPALTANTE P.za S. Leone,1 - 51100
Pistoia, Cod. NUTS ITI13, tel. 0573/374291-293, fax 0573/374543, e-mail sua@provincia.pistoia.it, 
URL   http://www.provincia.pistoia.it/  gare   PEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it,  in  funzione  di  Centrale  di
Committenza  Cod. AUSA 0000156907

Per conto del  l’Unione dei Comuni Montani Appennino Pistoiese Via Pietro Leopoldo, 10/24 51028 San Marcello Piteglio
(PT) – Italy Telefono: (+39) 0573.62121     Email: segreteria@ucap.it PEC: unionecomuniappenninopistoiese@pec.it 
Codice fiscale: 90054130472 Partita Iva: 01845470473
Web: https://www.ucap.it/

CPV:  45262640-9 - Lavori di miglioramento ambientale

Descrizione dell'appalto:   PSR 2014/2020 PIT 441/2016 INTERVENTI LUNGO LA VIA ROMEA NONANTOLANA
PER CONTO DELLA UNIONE COMUNI MONTANI APPENNINO PISTOIESE  CIG :
904115879A  CUP F87H20001790001 CUI L84003690488202100002

Tipo  di  procedura  di  aggiudicazione:  Procedura  negoziata  senza  previa  pubblicazione  di  bando  di  gara  ai  sensi
dell’art.63 D.Lgs. 50/2016 s.m.i.,e art. 1 c.2 lett,b) D.L. 76/2020 (Decreto Semplificazioni) come convertito in L. 120/2020 e
s.m.i. ex art. 51 c.1 lett. a) punto 2.2 del DL 77/2021 (Decreto Governance PNRR e Semplificazioni) come convertito in L.
108/2021 previa manifestazione di interesse 

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo (cd. prezzo piu basso) ai sensi dell' art. 36, comma 9-bis e 95 co.4, D.Lgs. 50/201
s.m.i. e art.1 co.3 del D.L. Semplificazione 

Numero operatori economici invitati:  5
1. COOP. AGRO. TUR. FORESTALE VAL DI LIMA P.IVA: 01118480464 C.F.: 01118480464; 
2. COOPERATIVE FORESTALI TOSCANA VERDE P.IVA: 00787960525 C.F.: 03517410480;
3. C.O.A.F. SOC. COOP.VA P.IVA: 00192480457 C.F.: 00192480457;
4. CONSORZIO TOSCANO FORESTALE  (C.T.F.)  SOCIETA'  COOPERATIVA AGRICOLA P.IVA:  01611940469

C.F.: 04263830483;
5. CONSORZIO FORESTALE MONTE PISANO – CONSORZIO P.IVA: 02356330502 C.F.: 02356330502; 

Data di spedizione della Lettera d'invito: 09/03/2022

Termine per la presentazione delle offerte: 24/03/2022 ore 13:00;

Numero offerte ricevute: n° 2

Numero offerte ammesse e valutate:   
1. COOP.  AGRO.  TUR.  FORESTALE VAL DI LIMA con sede  legale  in  Bagni  di  Lucca  (LU),  55022 Fabbriche  di

Casabasciana snc, C.F. 01118480464, e P.I.01118480464
2. CONSORZIO TOSCANO FORESTALE (C.T.F.) SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA con sede legale in Barga

(LU), 55051 PIAZZA IV NOVEMBRE - FORNACI DI BARGA 1, C.F. 04263830483, e P.I.01611940469

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: 
COOP. AGRO. TUR. FORESTALE VAL DI LIMA con sede legale in Bagni di Lucca (LU), 55022 Fabbriche di Casabasciana
snc, C.F. 01118480464, e P.I.01118480464
Piccola impresa

Ribasso offerto:  13,70 %, 

Valore dell’offerta:  al netto dell'IVA Euro 64.508,69 

Data di decisione dell'aggiudicazione: 11/04/2022

Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Toscana, Firenze. Il ricorso deve essere proposto nei termini di cui
all’art. 120 D.Lgs 104/2010.

mailto:sua@provincia.pistoia.it
https://www.ucap.it/
mailto:unionecomuniappenninopistoiese@pec.it
mailto:segreteria@ucap.it
tel:+39057362121
mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it
http://www.provincia.pistoia.it/gare
http://www.provincia.pistoia.it/gare



